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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti
Adelina Ragip Vllahiu
Aferdita Zeqir Zeqiri
Aferdite Baftjar Gashi
Agnesé Muhamet Mala
Aida Xhemail Shabani
Alb Arben Kadriu
Albina Ismet Hoxha
Ana Florin Blakaj
Arben Asllan Koca
Arbesa Basri Kastrati
Ardian Faik Morina
Ardit Agim Kurmehaj
Art Ali Halimi

Artin Jeton Gashi
Auron Abdurrahim Islami
Aziz Lavdim Pllana
Aziz Naser Shala
Bardha Kamber Zeqiraj
Behare Idriz Sopaj
Blendar Bafti Shala
Blendar Bajram Mala
Bleona Lulzim Gashi
Blerim Isuf Tahiri
Blinera Mexhit Beka
Burim Shefshet Baleci
Dafina Halil Kadriu
Dafina Kujtim Zhitia
Donjeta Sadik Gjonbalaj
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Qershorit

Avni Puka

E drejta penale ndérkombétare

Regjistri ID
100401110467
156875
170401100177
150401110167
155969
30401100001
170401100050
170401100674
135494
170401100568
170401100346
170401100212
170401100583
170401100128
170401100541
170401100006
160401100867
170401100059
140401120309
150401110609
160401100896
170401100745
160401100792
170401100711
170401100678
170401100118
153798
170401100360

Nota
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Drenushé Elver Ibishaj
Driton Mark Mataj
Edona Abedin Hyseni
Edona Behxhet Bajrami
Edonat Bajram Bajra
Edonis Hafir Bytyqi
Elez Miftar Shabanaj
Eliré Osman Fejza
Elsa Lulzim Sadiku
Ema Agron Devaja
Enisa Esat Dreshaj
Era Betim Cina

Ermal Skender Cocaj

Erodita Muharem Sulejmani

Ertiole Avdi Limaj

Faik Afrim Sylaj

Faruk Ramadan Krasniqi
Fatbardh Lulzim Mjeku
Fatbardha Sadulla Salihu
Fatjona Arsim Gegaj
Fiknete Nazmi Idrizi
Flondra Rexhep Blakgori
Florije Osman Fazliu
Gazmend Skender Zariqi
Genc Luan Ibrahimi
Gent Bekim Matoshi
Gresa Valdet Gashi
Hyrije Rifat Gecaj

Ilir Agim Musa

lliriané Miftar Dukolli
llirjane Naim Shala
Jehona Hesat Axhami
Jehona Sefer Sadiku
Jetlir Afet Morina

Jetlira Mehmet Buzhala
Laureta Raif Gervalla
Lea Fatmir Mushica
Leonard Basri Hajdari
Leonora Naser Fazliu
Leonora Qerkin Statovci
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157961
140401110391
140401110762
170401100582
160401100286
170401100028
170401100683
170401100279
160401100225
170401100518
170401100313
170401100176
170401100217
160401100547
170401100477
170401100265
140401110486
170401100162
170401100201
170401100472
150401110570
170401100391
140401120029
90401120030
170401100222
170401100393
170401100673
170401100500
150401110511
140401110289
170401100609
140401120280
130005
170401100478
170401100142
170401100766
170401100359
170401100364
170401100785
160401100216
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Liridon Hamit Geci

Lirie Deli Bardhi

Liriona Besim Morina
Lirona Ali Dragusha
Llucija Luigj Shahini
Londrina Vesel Emini
Loresa Sami Boshnjaku
Marigona Agim Ismajli
Marigona Driton Osmanaj
Mbarese Brahim Morina
Melos Qazim Mulligi
Mimoza Xhavit Kastrati
Miridona Vllaznim Shala
Mirishahe Enver Tasholli
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Mustafé Muharrem Ismajli
Nurije Negjmedin Sahitaj
Qendresa Bajram Morina
Qéndresé Deli Bardhi
Qendrim Riza Krasniqi
Qlirim Arsim Nuredini
Redon Défrim Bygmeti
Resmije Xhelil Smajli
Rina Nysret Gashi
Rinesa Ismet Fazlija
Rinesa Salih Karpuzi
Saranda Halil Gashi
Shkélgim Ahmet Nuredini
Shpresa Sabedin Imeri
Shpresmir Nesret Qorrolli
Shqgipe Selim Aliu
Shqiprim Bekim Mehmeti
Sibora Curr Gjocaj
Suzana Tahir Manaj
Teuta Lavdim Pllana
Vegim Isak Rrahmani
Vigan Shaban Mehmeti
Visar Gani Ismaili

Vitesa Bedri Dibrani
Vjosé Safet Hajdari
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170401100483
170401100073
170401100210
170401100585
170401100458
170401100443
160401100453
159201
156483
170401100479
160401100508
160401100525
170401100608
140401110126
90401120103
150401110607
170401100161
80401110085
170401100075
170401100278
170401100017
170401100412
140401120273
170401100264
160401100746
170401100731
170401100379
170401100018
170401100137
150401120005
830401110002
160401100489
170401100725
100401110509
170401100007
160401100038
150401110702
170401100637
170401100798
160401100733

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

109  Xheneta Enver Haziri 170401100801
110  Xhennet Hysin Shantir 170401100799
111  Xhyltene Hysri Rexhepi 158356

112 Yl Fejzullah Hasani 170401100425
113 Yl Uké Berisha 140401110017
114  Yllka Fehmi Dashi 170401100701
115 Zana Ramadan Bikligi 160401100470

Provimi mbahet me daté: 28.06.2021
Amfiteatri i Madh, 11:00
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